
MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     001/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 21.347.742/0001-

68

Sim JOAO ACASSIO BATISTA 141.458.768-65

LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 06.073.778/0001-

07

Sim MARDOQUEU DAS FLORES OLIVEIRA 495.683.886-72
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     002/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00012-2021 LICIT.:  PREG 00004-2021 DATA DE ABERTURA:  25/02/2021

VENCEDOR:  JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME CÓDIGO:  3356

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (029500) COBERTURA PIRAMIDAL 5X5(DIARIA HJR 60.0000 UN 500,0000 30.000,00 4.76 6

006 - (029501) COBERTURA PIRAMIDAL (EVENT0) HJR 20.0000 SV 630,0000 12.600,00 3.82 5

001 - (029496) GRADIL ISOLAMENTO (DIARIA) HJR 500.0000 UN 30,5000 15.250,00 4.69 3

002 - (029497) GRADIL ISOLAMENTO (EVENT0) HJR 100.0000 SV 38,3000 3.830,00 4.25 4

TOTAL DO PARTICIPANTE JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 61.680,00

VENCEDOR:  LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA CÓDIGO:  1537

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (029504) BARRACA EM LONA 10X10 (DIARIA) KP-1000 60.0000 UN 1.010,0000 60.600,00 3.81 6

010 - (029505) BARRACA EM LONA 10X10 (EVENTO) KP-1000 20.0000 SV 1.300,0000 26.000,00 5.80 7

003 - (029498) BARRACA EM LONA 4X4(DIARIA) KP-1000 60.0000 UN 410,0000 24.600,00 2.38 4

004 - (029499) BARRACA EM LONA 4X4 (EVENTO) KP-1000 20.0000 SV 535,0000 10.700,00 4.46 5

007 - (029502) BARRACA EM LONA 8X8 (DIARIA) KP-1000 60.0000 UN 820,0000 49.200,00 3.53 5

008 - (029503) BARRACA EM LONA 8X8 (EVENTO) KP-1000 20.0000 SV 1.050,0000 21.000,00 4.55 5

TOTAL DO PARTICIPANTE LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 192.100,00

TOTAL DO PROCESSO: 253.780,00
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MUNICÍPIO DE INCONFIDENTES     003/003
PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00012-2021 LICIT.:  PREG 00004-2021 DATA DE ABERTURA:  25/02/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

009 - (029504) BARRACA EM LONA 10X10 (DIARIA) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 60.600,00

010 - (029505) BARRACA EM LONA 10X10 (EVENTO) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 26.000,00

003 - (029498) BARRACA EM LONA 4X4(DIARIA) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 24.600,00

004 - (029499) BARRACA EM LONA 4X4 (EVENTO) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 10.700,00

007 - (029502) BARRACA EM LONA 8X8 (DIARIA) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 49.200,00

008 - (029503) BARRACA EM LONA 8X8 (EVENTO) LONAS OLIVEIRA - LOCACAO LTDA 21.000,00

005 - (029500) COBERTURA PIRAMIDAL 5X5(DIARIA JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 30.000,00

006 - (029501) COBERTURA PIRAMIDAL (EVENT0) JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 12.600,00

001 - (029496) GRADIL ISOLAMENTO (DIARIA) JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 15.250,00

002 - (029497) GRADIL ISOLAMENTO (EVENT0) JOAO ACASSIO BATISTA EIRELI ME 3.830,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

FRANCISCO VOLNEY COSTA JOSÉ RICARDO DE SOUZA

JUSSARA SANTOS DE SOUZA PINHEIRO RODRIGO NATAL DA ROCHA

Pregoeiro(a) Oficial
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